
氏　   名　：

種　   目　： 一般男子の部

記　   録　：

ネットタイム　：

3時間07分51秒

3時間07分49秒

総合順位　： 204 位

年代別順位　： 42 位

５ｋｍ
１０ｋｍ
１５ｋｍ
２０ｋｍ
中間

２５ｋｍ
３０ｋｍ
３５ｋｍ
４０ｋｍ

0:21:28
0:42:46
1:04:07
1:25:11
1:29:44
1:46:22
2:07:32
2:31:41
2:57:19

239 位
247 位
247 位
241 位
241 位
231 位
213 位
208 位
204 位

通過タイム 通過順位（総合）ラップタイム

0:21:21
0:21:04

0:25:38
0:24:09
0:21:10
0:21:11

0:21:18
0:21:26

穴井　康徳

ランナーズフルマラソンチャレンジ2022 in 大阪

クラブR2 西日本令和4年2月11日

（男子40歳～44歳）


