





CERTIFICATE

氏名: 次井康徳

種 目 : 一般男子の部

冠 録 : 3時間07分51秒

ネットタイム : 3時間07分49秒

総合順位: 204位

年代別順位: 42位(男子40歳~44歳)

	通過タイム	ラップタイム	通過順位(総合)
5 k m	0:21:28	0:21:26	239 位
1 0 k m	0:42:46	0:21:18	247 位
1 5 k m	1:04:07	0:21:21	247 位
2 0 k m	1:25:11	0:21:04	241 位
中間	1:29:44		241 位
2 5 k m	1:46:22	0:21:11	231 位
3 0 k m	2:07:32	0:21:10	213 位
3 5 k m	2:31:41	0:24:09	208 位
4 0 k m	2:57:19	0:25:38	204 位

ランナーズフルマラソンチャレンジ2022 in 大阪

令和4年2月11日 クラブR2 西日本